
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 244 - GRATUIT

"TIERCE" DU SAMEDI 31 JANVIER 2026 
PARIS-VINCENNES - PRIX ANDRE LOUIS DREUX 

16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE  
53 000 EUROS ( ENV. 34 500 000 F CFA) - 2 850 METRES

KARLA DE BANVILLE (11) possède une belle pointe de vitesse finale et a montré sa compétitivité à ce 
niveau depuis le début de l'hiver. Elle n'a pas une grande marge et doit impérativement courir cachée 
pour donner sa pleine mesure, mais elle offre tout de même pas mal de garanties pour les joueurs de 
Quinté+. En plein épanouissement, KAPELLA DAIRPET (8) monte légèrement de garanties mais a sans 
doute encore une vitesse à passer. Performante dans cette configuration de ferrure et affublée d'un émoji 
vert, elle ralliera logiquement de nombreux suffrages. KLASS HAUFOR (15), qui avait tracé une fin de 
course de toute beauté le 20 décembre, KASSIOPEIA (13), qui répond toujours présent, KUNAMATATA (16), 
au top et idéalement située au plafond des gains, ainsi que ELISE ANA (14), remarquée sur ce parcours 
il y a un an, lorsqu'elle était sous la férule de Nicolas Bazire, sont autant de belles possibilités pour le  
podium. NICE STEEL (1) a effectué des débuts tonitruants à Vincennes, en s'imposant en « patronne ». 
Elle monte de catégorie mais semble évoluer en retard de gains. Sur la montante, KHAMSA (7) 
peut, comme bien d'autres, intégrer la combinaison gagnante du Quinté+.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 29 JANVIER 2026  : 3 - 10 - 15 - 16 NPO : 0 NP : 5 - 13

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"4+1" DU MARDI 27/01/2026  
- Arrivée : 10 - 11 - 2 - 14 - 9 
- NPO : 16 NP : 0 
- Tombé : 0 
- Arrêté : 1 
- Disqualifié : 7
    SUITE DE L’ARRIVÉE       
  - 6è    :       5   CANTAB AS     

  - 7è    :        3   PURE ATLAS         

  - 8è    :        8   JUSTICIA GLAM     

  - 9è    :      13   KAXIG IN         

  - 10è  :        4   DARLINGTON FAME

Ordre                       :  21 689 000 F (3 G) 

Désordre                 :       102 000 F (544 G) 

Bonus                     :         5 000 F (8 221 G)

Couplé Gagnant     :       20 000 F (849 G) 

Couplé Placé A       :         5 000 F (1 654 G) 

Couplé Placé B       :       13 000 F (656 G) 

Couplé Placé C       :       21 500 F (395 G)

Masse à partager   :      161 660 000 F

Masse à partager    :       42 270 500 F

 1 - NICE STEEL : Elle s'est imposée de bout 
en bout lors de ses débuts sur notre sol, le 
15 janvier. Le lot était certes inférieur, mais 
le style était tout de même très convaincant. 
Performante lorsqu'elle est déferrée des 
antérieurs, elle peut monter de catégorie avec 
bonheur. Méfiance de rigueur. 
2 - ELTYME : Après trois mois d'absence, cette 
fille de Face Time Bourbon n'a pu s'illustrer lors 
de sa rentrée, dans un lot bien composé. Elle 
est certainement montée en condition et ses 
meilleures performances de l'année 2025 
l'autorisent à émettre des ambitions dans un tel 
lot. Pas impossible ! 
3 - EXMES AS : Cette jument allemande s'est 
imposée avec style lors de ses débuts à 
Vincennes, le 20 janvier, sur la petite piste. Elle 
monte de catégorie et découvrira cette fois la 
grande piste, mais elle évolue clairement 
en retard de gains. Avec l'aide de Benjamin 
Rochard, elle peut jouer les trouble-fête. 
4 - KACEY BELL : Cette fille de Love You a 
montré ses limites depuis un moment et 
sera seulement plaquée cette fois. Elle est 
clairement barrée par les principales favorites 
et devra sortir le grand jeu pour espérer 
grappiller une allocation. Impasse tentante. 
5 - KARVINA D'ELA : Cette pensionnaire 
d'Alexandre Buisson n'a pas de marge, mais 
surprend parfois dans de bons lots, en atteste 
sa cinquième place dans l'événement du 
4 novembre. Elle a déjà brillé en étant seulement 
plaquée aux antérieurs, mais sa marge reste 
réduite en pareille compagnie. En bout de 
piste seulement. 
6 - PERFECT : Pour son retour à Vincennes, 
elle a fait bonne figure dernièrement au trot 
monté (2e). Elle avait fait belle impression à 
l'attelé l'été dernier, sur notre sol, et Franck Ouvrie 
a déjà eu l'occasion de la piloter. Elle fait partie 
des nombreuses candidates aux places. 
7 - KHAMSA : Absente entre le 17 octobre 
et le 20 décembre, elle a désormais trois 
parcours dans les jambes et approche désormais 
de son meilleur niveau, en atteste son récent 
accessit à Angers. Si elle bénéficie d'un 
parcours sans encombre, elle a les moyens 
de jouer un rôle. 
8 - KAPELLA DAIRPET : Elle n'a pas été 
épargnée par les ennuis de santé et rattrape 
désormais le temps perdu. Certes, elle monte 
de catégorie et doit affronter quelques 
étrangères de qualité, mais elle n'a sans doute 
pas encore montré toute l'étendue de son  
talent. Coup du chapeau possible. 

9 - KENNEDY STREET : Très malchanceuse lors 
de ses deux tentatives du mois de décembre, 
elle a remis les pendules à l'heure en dernier 
lieu, en étant menée plus offensivement qu'à 
l'accoutumée (4e). Elle n'a encore jamais déçu 
avec Mathieu Mottier au sulky (deux places) mais 
devra bénéficier de circonstances favorables face 
à une telle opposition. Notre plus gros regret. 
10 - KASBAH PERRINE : Après quatre mois 
d'absence, cette spécialiste du trot monté a montré 
qu'elle était encore à court de condition lors de sa 
rentrée, le 14 janvier à Cordemais. Elle sera cette 
fois pieds nus, mais cela risque de ne pas suffire 
dans cette spécialité. Sans nous. 
11 - KARLA DE BANVILLE : Cette bonne 
sprinteuse afficherait un bilan parfait cet hiver si 
elle n'avait pas joué de malchance le 20 décembre 
en cherchant l'ouverture. Elle fournit toujours 
sa meilleure valeur lorsqu'elle est totalement 
déferrée et peut suivre tous les trains. Si elle a 
les coudées franches dans la phase finale, elle 
sera très dangereuse. 
12 - KAROLENE D'ETANG : Première des deux 
juments de Christian Bigeon, cette fille d'Un 
Amour d'Haufor n'a pu bénéficier de circonstances 
très favorables lors de ses deux dernières tentatives. 
Face à de telles rivales, elle sera sûrement plus 
tranchante si elle peut patienter un maximum. 
Elle a sa chance, à condition de bien voyager ! 
Un regret parmi tant d'autres. 
13 - KASSIOPEIA : Cette représentante de 
Karl Champenois fait montre d'une belle régularité. 
Elle découvrira un dixième pilote ce samedi, mais 
elle est sérieuse et maniable. Dans sa catégorie, 
confirmée sur ce parcours et performante dans 
cette configuration de ferrure, elle a beaucoup 
d'atouts. 
14 - ELISE ANA : L'hiver dernier, sous la férule 
de Nicolas Bazire, elle avait dévoilé des moyens 
sur la grande piste de Vincennes, mais également 
beaucoup de susceptibilité. Depuis, elle a retrouvé 
les boxes de Gennaro Casillo et a fait montre 
d'une belle régularité en Italie. Visiblement 
très à l'aise lorsqu'elle est uniquement 
déferrée des antérieurs, elle mérite une note 
de méfiance. 
15 - KLASS HAUFOR : Malchanceuse lors de 
ses deux dernières tentatives, elle doit plutôt 
être jugée sur son magnifique effort final du  
20 décembre (4e), sur un parcours voisin. Elle  
découvre un engagement intéressant et  
devrait répondre présent, même si sa marge 
n'est pas énorme. 
16 - KUNAMATATA : Après une première partie 
d'hiver très correcte, marquée par deux podiums 
(dont un succès), elle est partie à Cordemais 
remporter une épreuve bien moins huppée. 
Elle est idéalement située au plafond des gains 
mais devra cette fois affronter les trotteuses 
étrangères. Belle chance, mais plutôt pour 
les places ! 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



14/1 

29/1 

25/1 

77/1 

38/1 

17/1 

20/1 

7/1 

36/1 

57/1 

6/1 

16/1 

10/1 

13/1 

8/1 

11/1

12/1 

30/1 

27/1 

80/1 

40/1 

19/1 

22/1 

5/1 

39/1 

60/1 

4/1 

18/1 

13/1 

11/1 

7/1 

10/1 

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6 

F.6

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M 

2 850.M

1.13.90 

1.10.60 

1.13.30 

1.11.90 

1.10.50 

1.12.10 

1.13.20 

1.11.60 

1.11.40 

1.12.00 

1.11.30 

1.11.90 

1.12.40 

1.12.60 

1.11.30 

1.11.30

1.6.3.9.8 

7.2.2.0.0 

1.2.6.2.3 

0.0.D.8.0 

8.0.5.9.5 

2.0.3.3.1 

2.D.0.6.3 

1.1.D.7.2 

4.0.5.2.1 

0.7.8.4.5 

2.D.4.3.0 

7.9.1.2.0 

3.4.2.5.7 

1.6.3.1.2 

D.D.4.2.9 

1.6.3.D.1

80 486 

85 864 

87 324 

88 250 

90 570 

91 810 

97 865 

99 320 

103 420 

107 120 

107 205 

107 325 

107 470 

110 042 

112 130 

112 640

NICE STEEL 

ELTYME 

EXMES AS 

KACEY BELL 

KARVINA D'ELA 

PERFECT 

KHAMSA 

KAPELLA DAIRPET 

KENNEDY STREET 

KASBAH PERRINE 

KARLA DE BANVILLE 

KAROLENE D'ETANG 

KASSIOPEIA 

ELISE ANA 

KLASS HAUFOR 

KUNAMATATA

J. UNTERSTEINER 

H.E. BONDO 

W. NIMCZYK 

B. BOURGOIN 

A. BUISSON 

E. FRINTA 

J. DUBOIS 

TH. LEVESQUE 

J.PH. DUBOIS 

J.F. MARY 

M. ABRIVARD 

CH. BIGEON 

K. CHAMPENOIS 

G. CASILLO 

CH. BIGEON 

W. BIGEON

F. NIVARD 

G. GELORMINI 

B. ROCHARD 

N. BAZIRE 

F. LAGADEUC 

F. OUVRIE 

A. ABRIVARD 

TH. LEVESQUE 

M. MOTTIER 

R. LAMY 

M. ABRIVARD 

D. BONNE 

P.Y. VERVA 

E. RAFFIN 

D. THOMAIN 

C. HERIVAUX

M. RACING STABLES  

AZ. AGR. CARAC. 

K.WAL.MOMMERT  

V. SWIMBERGHE  

F. TARDIEU 

E. FRINTA  

J. DUBOIS 

A. LIBOIRE 

EC. VICT. DREAMS 

J.F. MARY 

EC.LD-M. ABRIVARD 

F.L. ADAM 

K. CHAMPENOIS 

J.C. XUEREB  

EC. Chr. BIGEON 

J. SECHE

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – R. DERIEUX 
3 – M. SASSIER 
4 – F. TERRY 
5 – N. BAZIRE 
6 – K. LEBLANC 
7 – CH. BOUVIER 

  8 – M. IZAAC 
  9 – S. GUARATO 
10 – H. E. BONDO 
11 – TH. BONNARDEL 
12 – TH. LEVESQUE 
13 – J. M. BAUDOUIN 

1 – B. ROCHARD 
2 – E. RAFFIN 
3 – A. ABRIVARD 
4 – M. MOTTIER 
5 – P. PH. PLOQUIN 
6 – A. ANDRE 
7 – A. BARRIER 

HORAIRES

  8 – F. LAGADEUC 
  9 – D. BONNE 
10 – A. COLLETTE 
11 –  A. LAMY 
12 – Nils. PACHA 
13 – A. ROUSSEL 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

14/1 29/1 25/1 77/1 38/1 36/1 57/1 6/1 16/1 10/1 13/1 8/1 11/117/1 20/1 7/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13    14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

12/1 30/1 27/1 80/1 40/1 39/1 60/1 4/1 18/1 13/1 11/1 7/1 10/1 19/1 22/1 5/1 

TURF-FR.COM                           11 - 3 - 13 - 15 - 14 - 9 - 12 - 16 - 6 

LE PARISIEN                                  13 - 15 - 8 - 16 - 12 - 1 - 11 - 9 - 14 

L'ALSACE                                 8 - 11 - 13 - 16 - 3 - 1 - 14 - 9 - 6  

EUROPE 1                                     8 - 11 - 12 - 15 - 16 - 5 - 7 - 2 - 9  

TURFOMANIA                                15 - 16 - 11 - 13 - 12 - 6 - 3 - 8 - 2 

EQUIDIA              11 - 8 - 3 - 15 - 16 - 13 - 12 - 9  - 7 

CENTRE PRESSE AVEYRON       8 - 11 - 13 - 14 - 12 - 15 - 7 - 5   

ZONE-TURF.FR                             11 - 14 - 13 - 15 - 12 - 16 - 7 - 8 - 9 

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 15 – 11 – 13 – 16 – 8     
CLASSE : 11 – 13 – 7 – 1 – 14                   
PROGRES : 8 – 16 – 14 – 6 – 15            
REGULARITE : 7 – 16 – 13 – 1 – 6 

  7 –  KHAMSA 
12 –  KAROLENE D'ETANG 
  6 –  PERFECT 

5 –  KARVINA D'ELA 
3 –  EXMES AS 
2 –  ELTYME 

10 –  KASBAH PERRINE 
  9 –  KENNEDY STREET 
  4 –  KACEY BELL

ENTRAINEURS EN FORME : 
H.E. BONDO – TH. LEVESQUE – CH. BIGEON 
DRIVERS EN FORME : 
B. ROCHARD – E. RAFFIN – A. ABRIVARD 
FAVORIS : 11 – 8 – 15 – 13 – 16 – 14 – 1

PMU’B... LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !


