

**1 - NICE STEEL** : Elle s'est imposée de bout en bout lors de ses débuts sur notre sol, le 15 janvier. Le lot était certes inférieur, mais le style était tout de même très convaincant. Performante lorsqu'elle est déferrée des antérieurs, elle peut monter de catégorie avec bonheur. **Méfiance de rigueur**.

**2 - ELTYME** : Après trois mois d'absence, cette fille de Face Time Bourbon n'a pu s'illustrer lors de sa rentrée, dans un lot bien composé. Elle est certainement montée en condition et ses meilleures performances de l'année 2025 l'autorisent à émettre des ambitions dans un tel lot. **Pas impossible !**

**3 - EXMES AS** : Cette jument allemande s'est imposée avec style lors de ses débuts à Vincennes, le 20 janvier, sur la petite piste. Elle monte de catégorie et découvrira cette fois la grande piste, mais elle évolue clairement en retard de gains. **Avec l'aide de Benjamin Rochard, elle peut jouer les trouble-fête**.

**4 - KACEY BELL** : Cette fille de Love You a montré ses limites depuis un moment et sera seulement plaquée cette fois. Elle est clairement barrée par les principales favorites et devra sortir le grand jeu pour espérer grappiller une allocation. **Impasse tentante**.

**5 - KARVINA D'ELA** : Cette pensionnaire d'Alexandre Buisson n'a pas de marge, mais surprend parfois dans de bons lots, en atteste sa cinquième place dans l'événement du 4 novembre. Elle a déjà brillé en étant seulement plaquée aux antérieurs, mais sa marge reste réduite en pareille compagnie. **En bout de piste seulement**.

**6 - PERFECT** : Pour son retour à Vincennes, elle a fait bonne figure dernièrement au trot monté (2e). Elle avait fait belle impression à l'attelé l'été dernier, sur notre sol, et Franck Ouvrie a déjà eu l'occasion de la piloter. **Elle fait partie des nombreuses candidates aux places**.

**7 - KHAMSA** : Absente entre le 17 octobre et le 20 décembre, elle a désormais trois parcours dans les jambes et approche désormais de son meilleur niveau, en atteste son récent accessit à Angers. **Si elle bénéficie d'un parcours sans encombre, elle a les moyens de jouer un rôle**.

**8 - KAPELLA DAIRPET** : Elle n'a pas été épargnée par les ennuis de santé et rattrape désormais le temps perdu. Certes, elle monte de catégorie et doit affronter quelques étrangères de qualité, mais elle n'a sans doute pas encore montré toute l'étendue de son talent. **Coup du chapeau possible**.

**9 - KENNEDY STREET** : Très malchanceuse lors de ses deux tentatives du mois de décembre, elle a remis les pendules à l'heure en dernier lieu, en étant menée plus offensivement qu'à l'accoutumée (4e). Elle n'a encore jamais déçu avec Mathieu Mottier au sulky (deux places) mais devra bénéficier de circonstances favorables face à une telle opposition. **Notre plus gros regret**.

**10 - KASBAH PERRINE** : Après quatre mois d'absence, cette spécialiste du trot monté a montré qu'elle était encore à court de condition lors de sa rentrée, le 14 janvier à Cordemais. Elle sera cette fois pieds nus, mais cela risque de ne pas suffire dans cette spécialité. **Sans nous**.

**11 - KARLA DE BANVILLE** : Cette bonne sprinteuse affichera un bilan parfait cet hiver si elle n'avait pas joué de malchance le 20 décembre en cherchant l'ouverture. Elle fournit toujours sa meilleure valeur lorsqu'elle est totalement déferrée et peut suivre tous les trains. **Si elle a les coudées franches dans la phase finale, elle sera très dangereuse**.

**12 - KAROLENE D'ETANG** : Première des deux juments de Christian Bigeon, cette fille d'Un Amour d'Haufor n'a pu bénéficier de circonstances très favorables lors de ses deux dernières tentatives. Face à de telles rivales, elle sera sûrement plus tranchante si elle peut patienter un maximum. Elle a sa chance, à condition de bien voyager ! **Un regret parmi tant d'autres**.

**13 - KASSIOPEIA** : Cette représentante de Karl Champenois fait montre d'une belle régularité. Elle découvrira un dixième pilote ce samedi, mais elle est sérieuse et maniable. **Dans sa catégorie, confirmée sur ce parcours et performante dans cette configuration de ferrure, elle a beaucoup d'atouts**.

**14 - ELISE ANA** : L'hiver dernier, sous la férule de Nicolas Bazire, elle avait dévoilé des moyens sur la grande piste de Vincennes, mais également beaucoup de susceptibilité. Depuis, elle a retrouvé les boxes de Gennaro Casillo et a fait montre d'une belle régularité en Italie. **Visiblement très à l'aise lorsqu'elle est uniquement déferrée des antérieurs, elle mérite une note de méfiance**.

**15 - KLASS HAUFOR** : Malchanceuse lors de ses deux dernières tentatives, elle doit plutôt être jugée sur son magnifique effort final du 20 décembre (4e), sur un parcours voisin. **Elle découvre un engagement intéressant et devrait répondre présent, même si sa marge n'est pas énorme**.

**16 - KUNAMATATA** : Après une première partie d'hiver très correcte, marquée par deux podiums (dont un succès), elle est partie à Cordemais remporter une épreuve bien moins huppée. Elle est idéalement située au plafond des gains mais devra cette fois affronter les trotteuses étrangères. **Belle chance, mais plutôt pour les places !**



# Le Journal Hippique



AN XXV - N° 44 244 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "TIERCE" DU SAMEDI 31 JANVIER 2026 PARIS-VINCENNES - PRIX ANDRE LOUIS DREUX 16 CONCURRENTS - 4ème COURSE - ATTELE 53 000 EUROS ( ENV. 34 500 000 F CFA) - 2 850 METRES

KARLA DE BANVILLE (11) possède une belle pointe de vitesse finale et a montré sa compétitivité à ce niveau depuis le début de l'hiver. Elle n'a pas une grande marge et doit impérativement courir cachée pour donner sa pleine mesure, mais elle offre tout de même pas mal de garanties pour les joueurs de Quinté+. En plein épanouissement, KAPELLA DAIRPET (8) monte légèrement de garanties mais a sans doute encore une vitesse à passer. Performante dans cette configuration de ferrure et affublée d'un émoji vert, elle ralliera logiquement de nombreux suffrages. KLASS HAUFOR (15), qui avait tracé une fin de course de toute beauté le 20 décembre, KASSIOPEIA (13), qui répond toujours présent, KUNAMATATA (16), au top et idéalement située au plafond des gains, ainsi que ELISE ANA (14), remarquée sur ce parcours il y a un an, lorsqu'elle était sous la férule de Nicolas Bazire, sont autant de belles possibilités pour le podium. NICE STEEL (1) a effectué des débuts tonitruants à Vincennes, en s'imposant en « patronne ». Elle monte de catégorie mais semble évoluer en retard de gains. Sur la montante, KHAMSIA (7) peut, comme bien d'autres, intégrer la combinaison gagnante du Quinté+.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 29 JANVIER 2026 : 3 - 10 - 15 - 16 NPO : 0 NP : 5 - 13

### RESULTATS DES COURSES

#### "4+1" DU MARDI 27/01/2026

- Arrivée : 10 - 11 - 2 - 14 - 9
- NPO : 16 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 1
- Disqualifié : 7

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 5 CANTAB AS
- 7è : 3 PURE ATLAS
- 8è : 8 JUSTICIA GLAM
- 9è : 13 KAXIG IN
- 10è : 4 DARLINGTON FAME

### GAINS EN F CFA

Ordre	: 21 689 000 F (3 G)
Désordre	: 102 000 F (544 G)
Bonus	: 5 000 F (8 221 G)
Masse à partager	: 161 660 000 F
Couplé Gagnant	: 20 000 F (849 G)
Couplé Placé A	: 5 000 F (1 654 G)
Couplé Placé B	: 13 000 F (656 G)
Couplé Placé C	: 21 500 F (395 G)
Masse à partager	: 42 270 500 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	NICE STEEL	F. NIVARD	J. UNTERSTEINER	M. RACING STABLES	F.6	2850.M	1.13.90	1.6.3.9.8	80 486	14/1	12/1
02	ELTYME	G. GELORMINI	H.E. BONDO	AZ. AGR. CARAC.	F.6	2850.M	1.10.60	7.2.2.0.0	85 864	29/1	30/1
03	EXMES AS	B. ROCHARD	W. NIMCZYK	K. WAL. Mommert	F.6	2850.M	1.13.30	1.2.6.2.3	87 324	25/1	27/1
04	KACEY BELL	N. BAZIRE	B. BOURGOIN	V. SWIMBERGHE	F.6	2850.M	1.11.90	0.0.D.8.0	88 250	77/1	80/1
05	KARVINA D'ELA	F. LAGADEUC	A. BUISSON	F. TARDIEU	F.6	2850.M	1.10.50	8.0.5.9.5	90 570	38/1	40/1
06	PERFECT	F. OUVRIE	E. FRINTA	E. FRINTA	F.6	2850.M	1.12.10	2.0.3.3.1	91 810	17/1	19/1
07	KHAMSA	A. ABRIVARD	J. DUBOIS	J. DUBOIS	F.6	2850.M	1.13.20	2.D.0.6.3	97 865	20/1	22/1
08	KAPELLA DAIRPET	TH. LEVESQUE	TH. LEVESQUE	A. LIBOIRE	F.6	2850.M	1.11.60	1.1.D.7.2	99 320	7/1	5/1
09	KENNEDY STREET	M. MOTTIER	J.PH. DUBOIS	EC. VICT. DREAMS	F.6	2850.M	1.11.40	4.0.5.2.1	103 420	36/1	39/1
10	KASBAH PERRINE	R. LAMY	J.F. MARY	J.F. MARY	F.6	2850.M	1.12.00	0.7.8.4.5	107 120	57/1	60/1
11	KARLA DE BANVILLE	M. ABRIVARD	M. ABRIVARD	EC. LD. M. ABRIVARD	F.6	2850.M	1.11.30	2.D.4.3.0	107 205	6/1	4/1
12	KAROLENE D'ETANG	D. BONNE	CH. BIGEON	F. L. ADAM	F.6	2850.M	1.11.90	7.9.1.2.0	107 325	16/1	18/1
13	KASSIOPEIA	P.Y. VERRA	K. CHAMPENOIS	K. CHAMPENOIS	F.6	2850.M	1.12.40	3.4.2.5.7	107 470	10/1	13/1
14	ELISE ANA	E. RAFFIN	G. CASILLO	J.C. XUEREB	F.6	2850.M	1.12.60	1.6.3.1.2	110 042	13/1	11/1
15	KLASS HAUFOR	D. THOMAIN	CH. BIGEON	EC. Chr. BIGEON	F.6	2850.M	1.11.30	2.D.4.2.9	112 130	8/1	7/1
16	KUNAMATATA	C. HERIVAUX	W. BIGEON	J. SECHE	F.6	2850.M	1.11.30	1.6.3.D.1	112 640	11/1	10/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS	
1 – TH. DUVALDESTIN	8 – M. IZAAC
2 – R. DERIEUX	9 – S. GUARATO
3 – M. SASSIER	10 – H. E. BONDO
4 – F. TERRY	11 – TH. BONNARDEL
5 – N. BAZIRE	12 – TH. LEVESQUE
6 – K. LEBLANC	13 – J. M. BAUDOUIN
7 – CH. BOUVIER	

DRIVERS	
1 – B. ROCHARD	8 – F. LAGADEUC
2 – E. RAFFIN	9 – D. BONNE
3 – A. ABRIVARD	10 – A. COLLETTE
4 – M. MOTTIER	11 – A. LAMY
5 – P. PH. PLOQUIN	12 – Nils. PACHA
6 – A. ANDRE	13 – A. ROUSSEL
7 – A. BARRIER	

# PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn  
DÉPART DE LA COURSE : 14h 15mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	14/1	29/1	25/1	77/1	38/1	17/1	20/1	7/1	36/1	57/1	6/1	16/1	10/1	13/1	8/1	11/1			
TIERCE MAGAZINE	12/1	30/1	27/1	80/1	40/1	19/1	22/1	5/1	39/1	60/1	4/1	18/1	13/1	11/1	7/1	10/1			

TURF-FR.COM

11 - 3 - 13 - 15 - 14 - 9 - 12 - 16 - 6

LE PARISIEN

13 - 15 - 8 - 16 - 12 - 1 - 11 - 9 - 14

L'ALSACE

8 - 11 - 13 - 16 - 3 - 1 - 14 - 9 - 6

EUROPE 1

8 - 11 - 12 - 15 - 16 - 5 - 7 - 2 - 9

TURFOMANIA

15 - 16 - 11 - 13 - 12 - 6 - 3 - 8 - 2

EQUIDIA

11 - 8 - 3 - 15 - 16 - 13 - 12 - 9 - 7

CENTRE PRESSE AVEYRON

8 - 11 - 13 - 14 - 12 - 15 - 7 - 5

ZONE-TURF.FR

11 - 14 - 13 - 15 - 12 - 16 - 7 - 8 - 9

### APTITUDES

FORME : 15 – 11 – 13 – 16 – 8

CLASSE : 11 – 13 – 7 – 1 – 14

PROGRES : 8 – 16 – 14 – 6 – 15

REGULARITE : 7 – 16 – 13 – 1 – 6

### ENTRAINEURS EN FORME :

H.E. BONDO – TH. LEVESQUE – CH. BIGEON

### DRIVERS EN FORME :

B. ROCHARD – E. RAFFIN – A. ABRIVARD

FAVORIS : 11 – 8 – 15 – 13 – 16 – 14 – 1

### CLASSEMENT

#### SECONDES CHANCES

7 – KHAMSA

12 – KAROLENE D'ETANG

6 – PERFECT

#### OUTSIDERS

5 – KARVINA D'ELA

3 – EXMES AS

2 – ELTYME

#### GROS OUTSIDERS

10 – KASBAH PERRINE

9 – KENNEDY STREET

4 – KACEY BELL